БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИНЙәР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ
      20 февраль 2018 й.                         № 112                     20 февраля 2018 г.

«О внесении изменений в прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества

сельского поселения Инзерский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан на 2018г.»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в  целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества

Совет сельского поселения Инзерский сельсовет
муниципального района Белорецкий район
Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 19 января 2018 года №104 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018 год» следующие изменения:

Приложение к прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018 год дополнить строкой 8 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Характеристика объекта

	8
	Нежилое здание ДШИ
	РБ, Белорецкий р-н, Инзерский сельсовет, с.Инзер, ул.Локомотивная, 4
	Год постройки 1983, площадь 1038,7 кв.м.

2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в разделе сельское поселение Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию Совета по  бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.
Глава Сельского поселения                                             Г.Г. Муфтахетдинов